
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Julkaisupäivä 29.6.2026 



 
 

PÄÄKIRJOITUS 2025-2026 kesäkuu  
Piirikuvernöörielekti Martti Vähätalo

   
Hyvää Juhannuksen jälkeistä elämää!  
 
Meillä Leijonilla on nyt hetki aikaa huilata, voidak-
semme taas pistää hihat heilumaan tulevan kau-
den haasteisiin.   
 
Kulunut kausi on ollut tapahtumarikas ja työn-
täyteinen. Klubien aktiviteettien voimalla olemme 
voineet palvella suurta joukkoa avun tarvitsijoita. 
  Aktiviteetit tuottavat helpotusta autettavien arkeen ja hyvää mieltä meille 
palvelutyötä tekeville lioneille. 
 
Valmennuksia klubien toimijoille on järjestetty kiitettävästi - ja myös osallistu-
minen ollut varsin hyvää. Tulevalle kaudelle on jo päivitetty useita eri aihepiirien 
valmennuksia. Näihin kannattaa ehdottomasti osallistua - paitsi siksi, että lion-
virkojen hoitaminen on saadun informaation kautta paljon mutkattomampaa, 
niin myös siksi, että valmennuksista saa uusia leijonatuttavuuksia. 
 
Mennyt kausi on omalta osaltani täyttynyt paljolti DG-valmennuksista, 
Teams:ssa on kulunut useita iltoja, Mission 1,5 Summit Rooma oli 5.-7.6.26  ja 
tulossa on Kansainvälinen vuosikokous HongKongissa 2.-8.7.26. 
      
Tälläkin kaudella on käyty tapaamassa piirin klubeja ja tulevalla kaudella   
vielä viimeiset 18, eli yhteensä 53 klubia. Nämä kyläilyt ovat olleet VDG- 
kauden mukavaa antia. 
  
Ilman mainintaa jäsenhankinnasta ei voi olla yhtäkään kirjoitusta: 
 
Loistavaa, että saimme Leo-klubin Poriin. Toivottavasti nämä nuoret  
kertovat myös kavereilleen mukavasta lions-toiminnasta ja saamme ehkä 
sitä kautta uusia nuoria mukaan toimintaan. 
 
Tulevan kauden tavoitteemme on 89 uutta jäsentä, eli 2 jäsentä/klubi ja 
yksi uusi klubi. Eiköhän pistetä hihat heilumaan tämänkin asian kanssa. 
 
Aurikoisia Kesäpäiviä Kaikille! 
 
Martti Vähätalo, Dge 
 

-Yhteistyöstä Palveluvoimaa - 
 



 

 
       
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M-piirin oma teema: Välitämme – Meitä tarvitaan 
Kansallinen teema: Merkityksellistä auttamista 
Kansainvälinen teema: Johda palvellen – Palvele 
johtaen  

 
Piirikuvernöörin kesätervehdys toimin-
takauden päätteeksi 
 

Keskeiset kohokohdat päättyvältä toimin-
takaudelta  
 
Kansainvälinen 107. vuosikokous Orlandossa oli hei-
näkuun puolivälissä 2025. Kuluvan kauden piirikuver-
nöörit antoivat lupauksensa ja heidät nimitettiin piiri-
kuverööreiksi. Tuleva DG Martti Vähätalo on lähdössä 
Hong Kongiin vastaavaan tapahtumaan jo heinäkuun 
alussa. Toivotan Martille ja Sirpalle hyvää ja turvallista 
matkaa! 
 
Klubivierailut: Minä ja Jari pääsimme kuulemaan mitä 
palveluaktiviteetteja klubeissa suunniteltiin. Vierai-
luja oli kolmen vuoden aikana noin 60:ssa klubissa. 
Tämä oli parasta koko kolmivuotiskauden aikana! 
 
Ukraina-ambulanssiprojekti: M-piiri osallistui vah-
vasti valtakunnalliseen avustusprojektiin, jossa toimi-
tettiin ambulansseja Ukrainaan. Olin  tammikuussa 
2026 mukana esittelemässä ambulanssia M-piirin alu-
eella. 
 
Auta lasta auta perhettä -tapahtumat: Tuottavat pal-
jon apua vähävarasisille lapsiperheille. Tätä on tehty 
M-piirissä suurella sydämellä. Saamme myös myön-
teistä julkisuutta ja tapahtuma voi sytyttää halun tulla 
mukaan toimintaamme.  
 
Piirihallituksen kokoukset: Näitä on neljä per toimi-
kausi. Kokouksissa keskityttiin piirin ajankohtaisiin 
asioihin. Paikalle kutsuttiin myös klubien Presidentit 
kuunteluoppilaiksi, jotta klubit lähentyivät piirihalli-
tuksen toimintaan ja että klubien jäsenet innostuisi-
vat työskentelystä piirihallituksessa.   
 
Suomen Lions-liiton vuosikokous 2026 järjestettiin 
pari viikkoa sitten 12.-14.6. Oulussa. Paikalla oli 475 
virallista edustajaa 278:stä eri  
lionsklubista.  

 
Tulevaisuus 
 
Oulussa tehtiin merkittäviä valintoja: Jorma Pohjus 
(IPDG, LC Kankaanpää) valittiin kaudelle 7/2026-
6/2027 Suomen Lions-liiton puheenjohtajaksi, Ari Ora 
(IPDG, LC Punkaharju) valittiin Suomen Lions-liiton va-
rapuheenjohtajaksi ja Sanna Mustonen (PCC, LC Kirk-
konummi-Kyrkslätt/Nice) valittiin ehdokkaaksi kan-
sainväliseksi hallituksen jäseneksi 2027-2029.  
 
Missio 1,5 jatkuu. On tärkeää huolehtia nykyisten jä-
senen viihtyvyydestä, joten pyydetään kaikki jäsenet 
mukaan aktiviteettien kehittämiseen ja toteuttami-
seen, jotta kaikki pysyvät mukana toiminnassa. Kun 
klubi voi hyvin se myös näkyy ulospäin ja lisää kiinnos-
tusta Lions-toimitaan ja halua liittyä leijoniin. Toimin-
tamme kaipaa myös julkisuutta. 
 
M-piirin jäsenmäärä on alentunut kuluvan kauden ai-
kana, mutta vain vähän. Moneen klubiin tuli uusia jä-
seniä, joihinkin jopa useita. Jotkut klubit pääsivät plus-
salle, jotkut menettivät jäseniä. Klubiviihtyvyys on erit-
täin tärkeää jäsenkasvun kannalta. Eräs keino on, että 
kaikki klubin jäsenet, uudet ja vanhat, osallistutetaan 
aktiviteettien ja klubitoiminnan suunnitteluun ja to-
teuttamiseen, jotta he motivoituvat, osallistuvat, viih-
tyvät ja pysyvät klubin jäseninä. Pelkkänä kuunteluop-
pilaana ei viihdytä.  
 
Muistakaa kutsua uusia jäseniä – tuore ajattelu pitää 
toiminnan virkeänä! 
 
Kiitän teistä jokaista jokaisesta palvelutyöhän käyte-
tystä minuutista tai lahjoituksista. Kaikkia teitä, jotka 
olette luovuttaneet omaa aikaanne ja voimavarojenne 
yhtisen hyvän eteen klubien jäseninä ja piirin toimi-
henkilöinä. 
 
 
Terveisin ja hyvää kesää toivottaen 
DG Virpi Vuorinen, Lions-piiri 107 M 
 

Oulun kaupungin vastaanotto  



 

 

 

 
 
 

  Itävaltalaisen filosofi Rudolf Steinerin (1861–1925) mukaan ihmiselämä rytmittyy seitse-

män vuoden jaksoihin. Yksi täl-

lainen seitsemän vuoden jakso 

on nyt kohdallani tulossa pää-

tökseen, kun 19.9.2019 alka-

nut tehtäväni piirin nuoriso-

leiri- ja vaihtojohtajana päät-

tyy.  Piirin vuosikokouksessa 

muutamat kyselivät mitä nyt 

oikein teen ja vastasin siirty-

väni aakkosissa pykälän eteen-

päin, kun tehtävänimike muut-

tuu YCEC:sta YCED:ksi eli piiri-

tasolta Suomen nuorisovaihto-

tiimin puheenjohtajaksi.       

 

  Näihin seitsemään vuoteen sisältyy paljon hyvää: kaikki ne ikimuistoiset kohtaamiset, iha-

nat ja aktiiviset nuoret vanhempineen, nuorisovaihtoon omistautuneet klubit, yksi panede-

mia, yksi pitkään valmisteltu ja pariin kertaan siirrettykin M-piirin nuorisoleiri, yksi alkute-

kijöissään oleva leiri, paljon kansainvälisiä kontakteja ja ennen kaikkea maailman paras 

nuorisovaihdon tiimi.          

 

  Näistä viimeksi mainittu eli piirien nuorisovaihtojohtajista koostuva valtakunnallinen 

ryhmä on ehkä tärkein syy siihen, että yleensäkään viime syksynä lupauduin hakemaan 

tehtävää. Tiedän, etten ole yksin vaan saan aina ryhmältä kaiken tarvittavan avun ja tuen. 

Samalla pyrin myös olemaan ryhmäläisteni tukena kaikissa tilanteissa. Nuorisovaihdossa 

on paljon liikkuvia palasia ja kaikenlaista voi tapahtua, kun ollaan tekemisissä erilaisista 

kulttuureista tulevien ihmisten kanssa. Lions-toiminta ei ole yhteen muottiin puristettua 

vaan ainakin nuorisovaihdossa toimintamalleja on useita maasta ja lähtökohdista riippuen.  

Tässäkin tehtävässä kuten monessa muussakin kokemus auttaa, seitsemän vuoden aikana 

on jo ehtinyt nähdä ja kokea monenlaista ja ryhmästämme löytyy vielä minuakin kokeneem-

pia tekijöitä.         

   

  Nuorisovaihto on kansainvälistä toimintaa ja samalla meidän Lions-toimintamme näyteik-

kuna maailmalle. Suomen Lionsliitto on moninkertaispiirinä sitoutunut tähän aktiviteettiin 

ja sen käytännön toteutus on piirien vastuulla. Muistetaan toteuttaa tätä aktiviteettia ylpey-

dellä.  
 

Lämmin kiitos kuluneista vuosista ja Heikille menestystä tuleviin vuosiin! Pidetään nuo-

risovaihto piirissämme elävänä. 

 

 

 

 

 

 

 

Kiittäen,  

Päivi  

YCEC 2019-2026 

paivikoivuniemi@gmail.com,  puh. 050 408 1382  

Nuoria nuorisovaihtoleirillä 2023 Huittisten kansalaisopistolla 
opettelemassa suomalaista pesäpallopeliä 

Kiitos kuluneista vuosista! 

mailto:paivikoivuniemi@gmail.com


 

 
 
 

N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan                              

esittelypaketti 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 
- M-viestejä? 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 
 

 
2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 
 
 
 
 

 

mailto:marttivahatalo@gmail.com
mailto:marttivahatalo@lions.fi
mailto:hilve.reijonen@gmail
mailto:hilve.reijonen@lions.fi


 

 

 

 
 
 

Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen. 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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75 vuotta lionstoimintaa Suomessa 

Kerro klubisi tarina 
 

Kaudella 2025–2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M-piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− puolisotoiminnan kuvaus 

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivon, että saan kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat terve-

tulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme klubien 

tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelen innolla sähköpostitse myös ensi kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda)                

 

 

 

mailto:mm.saritas@hotmail.com
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Klubitarina 7 Lions Club Sastamala / Linda       

                                                              

Lions Club Sastamala Lindan tarina 
 
Meidän tarinamme alkaa Lions Club Kiikan jäsenten Olavi Prihtin ja Pertti Tikan ryhdyttyä puuhaamaan Sas-
tamalaan naisklubia syksyllä 2009. Leijona Olavi Prihti pyysi puolisoaan Arjaa kokoamaan toiminnasta kiinnos-
tuneita naisia, jotka tapasivat syksyllä.  Klubimme perustamiskokous pidettiin Osuuspankin Vammalan kont-
torin kokoustiloissa 15.1.2010. Nimen Linda klubimme sai Kiikassa syntyneen Suomen ensimmäisen naiskir-
jailijan Theodolinda Hansonin mukaan. Meidän Charter Night-juhlamme pidettiin hotelli Ellivuoressa 9.4.2010.  
   
  Erityisen mieleenpainuvia ovat olleet joulujuhlat, joita järjestimme useita vuosia Vammalassa Hopun vanhain-
kodin asukkaille ja heidän omaisilleen. Paljon uusia kokemuksia karttui matkastamme Gdanskiin lokakuussa 
2016. Matkan aikana meillä oli yhteinen juhla paikallisen naisklubin Lions Club Amberin kanssa. Puolisot osal-
listuivat tälle matkalle kuten  myös teatteriretkillemme ja juhliimme. 
 
Klubin jäsenmäärä oli perustettaessa 27, suurimmillaan se on ollut 29. Nykyinen jäsenmäärämme on 18. 
Joukkomme on pieni, mutta sitäkin aktiivisempi. Uusia jäseniä on tullut vuosittain ja perustajajäseniä on mu-

kana edelleen kahdeksan.  
 
Kohdennamme toimintamme pääosin oman kau-
pungin alueelle. Olemme valmiina palvelemaan pie-
nellä varoitusajalla. Teemme yhteistyötä muiden yh-
distysten ja yhteistyötahojen kanssa. Sastamalan 
seurakunnan kanssa meillä on paljon yhteistyötä. Kii-
kassa toimivien yhdistysten kanssa pidämme auki Kii-
kan kirjastoa sunnuntaisin.  
 
  Klubimme pitkäaikaisin aktiviteetti on kynttilänpäi-
vänä pidettävä konsertti Tyrvään kirkossa. Vuosien 
ajan olemme toimineet vapaaehtoisina seurakunnan 
kirpputorilla. Hopun vanhainkodin joulujuhlia järjes-
timme noin kymmenen vuoden ajan. Laulu-Lindat 
ovat vierailleet vanhusten hoitopaikoissa laulamassa 
ja laulattamassa. 
 
   Osallistumme Auta lasta, auta perhettä keräykseen. 
Sen tuotot seurakunnan diakoniatoimi jakaa tarvitse-
ville. Sri Lankasta meillä on ollut klubin kummityttö 
sekä useilla meistä myös oma henkilökohtainen kum-
milapsi. Nyt kummilapsemme alkavat olla jo aikuisia. 
 

Vuosittain lahjoitamme stipendejä kouluille ja osallistumme joulupuukeräykseen, jossa hankitaan vähäva-
raisten perheiden lapsille heidän toivomansa joululahja.  Suurimmat yksittäiset lahjoitukset ovat 2017 Punai-
nen Sulka-keräys ja leijonakeinu Kaukolan koulun pihalle. Muita lahjoituskohteita ovat olleet mm. Apua arkeen 
apuväinelainaamo, jossa perheet ovat voineet lainata kirjastosta lapsille keskittymistä parantavia välineitä. 
Olemme tukeneet ennaltaehkäisevää perhetyötä ja nuorten mielenterveystyötä Sastamalassa.  

Kuva: 5.6.2026  klubimme vaihtajaisista 
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys  

hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivon, että saan vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimijoilta/puolisotoi-

minnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merkityksellinen valokuva 

mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klubien puolisotoimijoi-

den/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa LionMViestissä ja 

somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

 

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
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Kiitolliset terveiset  Oulusta Suomen 

Lions-liitto ry vuosikokouksesta.  

Lions-liiton puheenjohtaja 2025-2026, 

Antti Juva, yllätti meidät täysin.  

Hän oli valinnut meidän klubin ja meidän 

tavan toimia sellaiseksi, että hän ojensi 

13.6.2026 Suomen merkityksellisin 

auttaja -kiertopalkinnon ja kunniakirjan 

ensimmäisenä klubimme edustajille, 

Sisko Pakariselle ja Aila Riihiluomalle. 

Olemme suuresti kiitollisia tästä valta-

kunnallisesta huomionosoituksesta. 

 

 

Teksti ja kuvat LC Ulvila / Auroran Facebook 

 

M-piiri onnittelee UPEA SUORITUS, UPEAT LEIJONAT! 

 

Lions Club Ulvila /Auroralle arvostusta Suomen Lions-liitolta 

https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZbvnGJRmmh-Q5rQ7jH3QZn3GYqswwYA_FUhpavfEshGbyitFpb1KtPfhleqLk3ZccePFu2_JGuJ9t3OUkrPP9n77Dv07-JqwX9Y_DTyJZLZobfSThk7waPU_GWnfmQPasQWa4QRc9Od2ScSm-islPOM8O9EJB0T514_7UQK4RLaqFgheGCFZH-E8axZwCANP3o&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZbvnGJRmmh-Q5rQ7jH3QZn3GYqswwYA_FUhpavfEshGbyitFpb1KtPfhleqLk3ZccePFu2_JGuJ9t3OUkrPP9n77Dv07-JqwX9Y_DTyJZLZobfSThk7waPU_GWnfmQPasQWa4QRc9Od2ScSm-islPOM8O9EJB0T514_7UQK4RLaqFgheGCFZH-E8axZwCANP3o&__tn__=-%5dK-R
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11.4. Uimahalliin ilmaiseksi -päivä keräsi paljon pieniä uimareita vanhempineen Huittisten uimahalliin. Upea 
päivä, paljon iloisia uimareita ja Gerda-leijonafaneja. Kiitos yhteistyöstä Huittisten Diabetesyhdistys ja LC Huitti-
nen! 

  
11.5. järjestimme Lauttakylän lukion liikuntasalissa päiväkotilapsille ja perhepäivähoidossa oleville lapsille Mad-

daleenan Laululeikki- ja taikashown. Gerda-leijona oli myös paikalla. 

 

6.6. Gerda käytti osan Laura Ruusumaa ja Orkesteri -hyväntekeväisyyskonsertin tuotoista lasten esiintyjän Ryhmä 

Haun saamiseksi LauttaRokkiin. ”Mikään tehtävä ei ole liian suuri, eikä mikään pentu liian pieni! ” 

 
 
Meillä oli 23.5. rastivastuu Leijonapuistossa 4H Huittinen organisoimassa Amazing Race Huittinen-tapahtu-
massa. Rastillemme poikkesi myös Huittisten Martat marttaralli2026-merkeissä ja meidän iki-ihana Gerda-leijo-
namme ihastutti Leijonapuiston pieniä kävijöitä. 
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Saaren tilalla, Vanhakosken lehtoalueen kupeessa, talkoiltiin 26.5.! Heinikko 
niitettiin ja haravoitiin kauniissa auringonpaisteessa. Keinukin sai huollon ja 
taas kelpaa istuskella ja ihailla täydessä kukassa olevia omenapuita. Nyt onkin 
vuoden parhaita hetkiä kiertää luontopolku ja pitää tauko Saaren tilan laavulla. 
 
 
 
 
 

 
Hyväntekeväisyys konsertin tuottoa käytettiin verenpainemittareiden hankki-
miseksi Huittisten kirjastopalvelun molempiin kirjastoihin. Asiakkailla on mah-
dollisuus lainata verenpainemittaria kahdeksi viikoksi kerrallaan verenpaineen 
omaseurantaan. LC Huittinen/Gerda Presidentti Riitta Heikkilä ja sihteeri Irene 
Ojainmaa luovuttivat mittarit kirjastopäällikkö Anni Tormakselle ja ma. kirjas-
tovirkailija Suvi-Tuuli Korkille. 

 

 

 

 

 
 

   

 

 
Meillä on nyt mahdollisuus 
tehdä hyvää yhdessä kump-
panimme Mieli ry:n kanssa ja 
tukea mielenterveystyötä Sa-

takunnassa! 
 
  Vanha tuttu vihreä mielinauha tuli myyntiin 1.4. Nauhan 
ulkonäköä ja suunnittelijaa ei ennen tuota ajankohtaa pal-
jasteta. 
 
  Mieli Satakunnan mielenterveys ry tarjoaa nyt klubeille 
mahdollisuutta tukea toimintaa ostamalla laatikollisen mie-
linauhoja (tai vaikka useampia laatikoita). Laatikossa on 
nauhoja 25 kappaletta ja hinta on 5 euroa kappale eli laa-
tikon hinta on 125 euroa.  Mielinauhat voitte myydä tai lah-
joittaa omille jäsenille vai olisiko tässä mukava tapa muistaa yhteistyökumppaneita ja samalla tukea 
paikallista mielenterveystyötä? Kun ostat mielinauhan kaupasta, menee tuotto valtakunnalliselle 
Mieli ry:lle mutta kun ostatte nyt laatikollisen mielinauhoja, tulee tuotto Satakunnan mieli ry:lle eli 
Satakuntalaiseen mielenterveystyöhön. 
  
 Nauhat saatte heti huhtikuun alussa, ennakkotilaus pitäisi tehdä nyt. Toivomme teidän tekevän 
tilauksen 9.3 mennessä. Yhteydenotot/tilaus piirin palvelukoordinaattorilta                               
christa.ruissalo@gmail.com Lähdetään yhdessä tekemään hyvää!          

 

 

 

 
 

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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Valmennusta 06.05.2026 Lallin koululla Köyliössä 

 

Tässä valmennetaan ensi kauden varapresidenttejä. 

Valmentajina Juha Suonpää (-kameran takana-) ja Martti Vähätalo.  

 

Punainen Sulka -keräyksellä 2026 

autetaan lapsia ja nuoria 

Punainen Sulka -kampanjoilla on kerätty 

lähes 25 miljoona euroa vuodesta 1972 

alkaen. Kohteina ovat olleet syövän ja sy-

däntautien ehkäisy, sotiemme veteraa-

nien auttaminen, vammaisten ja vanhus-

ten sekä lastensuojelun avo- ja jälkihuol-

lon tukeminen.  

Viimeisimmällä Punainen Sulka -kampan-

jalla 2016-2017 lionsklubit keräsivät lä-

hes 3 miljoonaa Suomen nuorille. 

Punainen Sulka ei ole vain keräys – se 

on lupaus siitä, että me Lionsit olemme 

valmiita auttamaan. 

Onko sinun klubisi valmis? Oletteko jo 

jutelleet asiasta klubi-illassa? 

 

Punainen Sulka-koordinaattori M-piirissä 

on 

 

 

Noora Pohjola  

0408671300 

noora.pohjola@fanikk.fi 

 

mailto:noora.pohjola@fanikk.fi
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Tervetuloa Rauman peräkonttikirp-

pikselle Talviharjoitteluhallin hiek-

kaparkkialueelle (Teollisuuskatu 

19)  

Paikkamaksu norm. autopaikka 5€ 

ja isommat paikat 8€. Kaikki alle 4 

pyöräisellä saapuville ilmainen 

paikka  

Myynti alkaa klo 11 (myyjät saavat 

saapua klo 10) ja se jatkuu klo 15 

asti. Myyjät eivät voi poistua tapah-

tumasta ennen myyntiajan päätty-

mistä turvallisuussyistä! 

Seuraa Facebookissa keskustelua, 

niin pysyt ajan tasalla me-

nosta  Tapahtumaa saa jakaa tu-

tuille ja tuntemattomille somessa ja 

ihan kasvotustenkin  

Lions Club Rauma Fänikk myy kah-

via, herkkuja ja grillimakkaraa! 

Noora Pohjola, LC Rauma/Fänikk 

 

KUTSU LIONSPIIRIN 107-M GOLFMESTARUUSKISAAN 

RAUMALLE 15.9.2026 
 

 Lions Club Rauma Reimarit kutsuu kaikki 107-M-piirin leijonat 
Raumalle kisaamaan golfmestaruuksista osoitteessa Ala-Pomp-
pustentie 20, 26510 Rauma. Kisa alkaa tiistaina 15.9.2026 klo 
10:00.  

Henkilökohtaisesta mestaruudesta pelaavat miehet ja naiset 
samassa sarjassa tasoituksellisen (HCP) pistebogeykisan 
jossa huomioidaan max.36 tasoitus. Joukkuekisassa mestaruu-
teen riittää kahden parhaan pistebogeytulos, jotka edustavat sa-
maa LC:tä (max.36 tasoitus). Erikoiskilpailuina pisin drive- ja lä-
himmäksi lippuakisat. 

Ilmoittautuminen 11.9.2026 mennessä sähköisesti Rauman 
Golfin kilpailukalenteriin tai puhelimitse caddiemasterille, 

puh. 044 797 4813                                                        tai caddiemaster@raumagolf.fi  

 

Kilpailumaksusta ym. tiedoista liittyen tapahtumaan ilmoitetaan myöhemmin.  
 

Tarvittaessa lisätietoja ota yhteyttä allekirjoittaneeseen! 
 

Raimo Kallunki  
puh. 050 66739, raimokallunki@gmail.com, LC Rauma Reimarit 

mailto:caddiemaster@raumagolf.fi
mailto:raimokallunki@gmail.com


 

9 

 

 
 

 
 
Kiitos tästä kaudesta kaikille juttuja lähettäneille. Tämä on ehdottomasti kauden viimeinen e-lehti. 

Kausi vaihtuu ylihuomenna. Sain vielä onneksi klubitarinan Sastamalan Lindalta ja hieno Lions-liiton 

huomionosoitus Ulvilan Auroralle on myös ehdottomasti julkaisemisen arvoinen juttu. Klubini tiedot-

tajana olen saanut palautetta, että klubimme juttuja ei näy piirilehdessä eikä Lion lehdessä. On aika 

ryhdistäytyä ja ensi kaudella kerron kaikista klubimme tapahtumista kaikkialla!  

 

Some-näkyvyytemme lisääntyi huimasti tällä kaudellla ja se on melkein täysin yhteistyökumppa-

neidemme ansiota. Klubin presidentti Riitta Heikkilän johdolla klubin 120-vuotisjuhlakausi oli täynnä 

näkyviä tapahtumia ja hyviä yhteistyökumppaneita. Kannustankin klubeja tekemään yhteistyötä kau-

pungin, kirjastojen ja muiden järjestöjen kanssa. Huittisten Yrittäjien suosittuun LauttaRokkiin osal-

listuminen lisäsi Instagram-kävijöitä tuhansia. Liiton yhteistyökumppani Mieli ry on myös ensi kau-

della klubimme suunnitelmassa. Punainen Sulka on niin tunnettu, että sitä kannattaa lähteä rummut-

tamaan heti syksyllä.  

 

Itse olen viettänyt mökkiaikaa vierailemalla muiden mökeillä ja upeat kesäilmat senkuin jatkuu! 

 

KESÄAUTONI viime vuodelta Polo -97 pelittää edelleen ja oli talvella naapureiden ihmetyksen aihe, 

koska käynnistyi kovilla pakkasillakin ilman lämmitysjohtoa. Lämppärissä on jotain vikaa eikä johto 

lämmittänyt moottoria. Viime kesänä pyysin teitä laittamaan peukut pystyyn, että se kestää koko 

kesän. Ihan turhaan! 

 

Lämmintä kesän jatkoa kaikille! 

 

Minnamari 

Terveiset toimituksesta 

 

          

Minnamari Saritas, Lions Club Huittinen/Gerda ry, M-piirin tiedotus/ viestintä, puh.045 3222432, mm.saritas@hotmail.com 
 


